



Corrigendum

Requirement of Proof of Identity for the Applicants of UGC-NET(July)2018

Public Notice dated 23/02/2018 regarding requirement of Aadhaar for establishing identity or proof of identity for the applicants for filling online application form of UGC-NET(July) 2018 examination, is hereby modified and replaced as below:

1. The candidates shall submit online application form for UGC-NET (July), 2018 with any one of the following documents to establish identification or as proof of identity:
 - 1.1 Aadhaar, or
 - 1.2 Aadhaar Enrolment Number, or
 - 1.3 Ration Card/Passport/Bank Account No. or other valid Government ID (such as Driving License/Voter ID etc.).

Secretary /Director (UGC-NET)

शुद्धिपत्र

यूजीसी-नेट(जुलाई) 2018 के आवेदकों के लिए पहचान के प्रमाण की आवश्यकता

यूजीसी-नेट(जुलाई)2018 की परीक्षा के ऑनलाइन आवेदन करने के लिए आवेदकों को पहचान स्थापित करने या पहचान का प्रमाण के लिये आधार की आवश्यकता के संबंध में दिनांक 23/02/2018 की सार्वजनिक सूचना को एतद् द्वारा निम्नानुसार संशोधित और प्रतिस्थापित किया जाता है:

1. आवेदक, पहचान स्थापित करने या पहचान के प्रमाण के तौर पर निम्न में से किसी एक दस्तावेज के साथ, यूजीसी-नेट(जुलाई)2018 के लिए ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं :
 - 1.1 आधार, या
 - 1.2 आधार नामांकन संख्या, या
 - 1.3 राशन कार्ड/पासपोर्ट/बैंक खाता संख्या या अन्य कोई वैध सरकारी पहचान पत्र (जैसे कि ड्राइविंग लाइसेंस/मतदाता पहचान पत्र आदि)

सचिव /निदेशक (यूजीसी-नेट)